69.358400 - Uiramutã/RR
CNPJ NP: 01.613.317 1000I-66

Website: www.uiràmuta.rr.leg.br E-mail: presidencie@uiramuta.rr.leg.br

ESTÂIX) DE RORAIMA
CAMARA MUNICIPAL DE UIRAMUTA

Poder Legislativo

V. QUANTTDADE DA DíVIDA

O valor total da dívida e de RS 359,42 (trezentos e cinquenta e nove reais e quarenta e dois

centavos).

3. CONCLUSÃO

Por meio deste relatório, a Câmara Municipal de Uiramutã, concluiu que há uma dívida junto à

Roraima Energía S/A referente à fatura de consumo de energia elétríca no mês de dezembro de

2022, no valor de RS RS 359,42 (trezentos e cinquenta e nove reais e quarenta e dois centavos).

Após análise dos documentos, constatou-se que a causa da dívida foi o fato de as faturas

referentes a competência 1212022 ser encaminhada no exercício posterior inviabilizando o

pagamento durante o exercício em curso.